
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.04.2021 г.       с. Воинка                                                     №  132 

    
О признании утратившим силу постановления 

Администрации Воинского сельского поселения от 30.10.2016 

года № 456 «Об утверждении порядка осуществления 

внутреннего финансового контроля и внутреннего 

финансового аудита в Воинском сельском поселении 

Красноперекопского района Республики Крым» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев 

экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 17 марта 2021 года,  

руководствуясь Уставом муниципального образования  Воинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, Администрация Воинского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Воинского сельского 

поселения от 30.10.2016 года № 456 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего 

финансового контроля и внутреннего финансового аудита в Воинском сельском поселении 

Красноперекопского района Республики Крым». 

 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на портале Правительства 

Республики Крым, на официальной странице муниципального образования Красноперекопский 

муниципальный район (krpero.rk.gov.ru) в разделе – Муниципальные образования района, 

подраздел Воинское сельское поселение. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Воинского сельского совета –  

глава администрации Воинского сельского поселения                                                О.П.Дорош 

 

 

 


